(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 28.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

LLikadp xonoamnbHbIi Hurakan HKN-BC60
Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

Lo FapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
XnapareHt

WcnonHeHue nBepu

Tun oxnaxaeHus

MuHn6ap

O6bem, n

MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
or0no10
R600a
npo3payHas
cTatnyeckoe
Ja

58

220

0.08

480

520

525

22

24

ApTukyn: 548551

XonoaunbHbii wkad Hurakan HKN-BC60 npefHasHayeH ons oxnaxneHus 1 KpaTtkoBPEMEHHOMO XPaHEHNS PasnnyHbIX
HaMUTKOB Ha NPeanpUATsX 0OWECTBEHHOMO MUTaHWS 1 Toproean. Moaens ocHaleHa MeXaHW4eCcKUM TEPMOCTATOM 1

noacseTkoin. ObopynosaHue paboTaeT Ha xnagareHTe R600a.
OcobeHHOCTH:

o CraTtnyeckoe oxnaxaeHme

¢ Py4yHOIn peXxuM pasmopaxmsaHus
e OTtBEPCTUE 4719 Tano Boapl

¢ Knumartuyecknin knacc: 4

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e KonnyecTtso nonok: 3

¢ [NoTpebneHue anekTpoaHeprm B rog; 204 kBT
e YposeHb wyma: 39 ob

e [lnvHa kabens: 1,8 M

¢ ["abapuTbl B ynakoeke: 520x560x550 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/barnye-kholodilnye-shkafy/filter/brand-is-hurakan/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

