

Коммерческое предложение от 24.02.2026**Шкаф холодильный Hurakan HKN-BC60****Цена с НДС: 25 959 руб.****Артикул: 548551****Ожидается**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Температурный режим, °С	от 0 до 10
Хладагент	R600a
Исполнение двери	прозрачная
Тип охлаждения	статическое
Минибар	Да
Объем, л	58
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.08
Ширина, мм	480
Глубина, мм	520
Высота, мм	525
Вес (без упаковки), кг	22
Вес (с упаковкой), кг	24

Холодильный шкаф [Hurakan HKN-BC60](#) предназначен для охлаждения и кратковременного хранения различных напитков на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена механическим термостатом и подсветкой. Оборудование работает на хладагенте R600a.

Особенности:

- [Статическое охлаждение](#)
- Ручной режим размораживания
- Отверстие для талой воды
- Климатический класс: 4

Дополнительные характеристики:

- Количество полок: 3
- Потребление электроэнергии в год: 204 кВт
- Уровень шума: 39 дБ
- Длина кабеля: 1,8 м
- Габариты в упаковке: 520x560x550 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.